



Ministerstwo Sprawiedliwości

Departament
Informatyzacji i Rejestrów Sądowych

DIRS-XX.2420.22.2024
Warszawa, 17 kwietnia 2024 r.

Wykonawcy

Dotyczy: Odpowiedź na pytania Wykonawców i zmiana terminu złożenia ofert na „Dostawę akcesoriów informatycznych III”.

W dniu 16 i 17 kwietnia 2024 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania od Wykonawców do opublikowanego na stronie Ministerstwa Sprawiedliwości Zaprośzenia do składania ofert na „Dostawę akcesoriów informatycznych III”.

Pytanie nr 1:

„dotyczy: OPZ poz 79 - 101

Prosimy o określenie, czy patchcordy światłowodowe mają być simplex czy też duplex. Oba rodzaje różnią się funkcjonalnością i ceną więc OPZ nie jest jednoznaczny.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w Załączniku nr 2 do Zaprośzenia do składania ofert - Formularz asortymentowo-cenowy III – aktualny na dzień 16.04.2024r. , stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 2:

„dotyczy: OPZ poz 116

Proszę o dopuszczenie Projektora w pozycji 116 z formatem 16:9 ponieważ według naszej najlepszej wiedzy wszystkie projektory z wbudowanym wifi i spełniające wagę 3,5kg posiadają właśnie taki format lub dopuszczenie urządzenia z wagą 4,6 kg”.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w Załączniku nr 2 do Zaprośzenia do składania ofert - Formularz asortymentowo-cenowy III – aktualny na dzień 16.04.2024r. , stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 3:

„dotyczy: OPZ poz 116 (Projektor multimedialny)

Prosimy o zweryfikowanie OPZ. Wg naszej wiedzy na rynku nie jest dostępny projektor, spełniający wymagania OPZX, w szczególności :

"ustawianie ostrości : automatyczne" - tzn taki projektor, który posiadałby Auto Focus.

Nie ma więc możliwości złożenia oferty zgodnej z SWZ.”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w Załączniku nr 2 do Zaprośzenia do składania ofert - Formularz asortymentowo-cenowy III – aktualny na dzień 17.04.2024r. , stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 4:

„dotyczy: OPZ poz 6 (Mysz przewodowa)



Ministerstwo Sprawiedliwości

Prosimy o zaakceptowanie myszki o profilu uniwersalnym, jako spełniającej wymaganie: "Profil praworęczny) W przypadku myszki z trzema przyciskami i jedna rolką, jak tego wymaga OPZ, mysz symetryczna, czyli o profilu uniwersalnym, zapewnia komfortową pracę zarówno prawą jak i lewą ręką.

Tego typu myszki proste funkcjonalnie myszki produkowane są jako uniwersalne, nie jako myszki o profilu praworęcznym i leworęcznym."

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w Załączniku nr 2 do Zaproszenia do składania ofert - Formularz asortymentowo-cenowy III – aktualny na dzień 17.04.2024r. , stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert na dzień 23 kwietnia 2024 r.

Zamawiający informuje, że "Wykonawca do 19 kwietnia ma prawo do zwrócenia się o wyjaśnienie, zmianę lub doprecyzowanie treści zaproszenia na adres: wycenyioferty@ms.gov.pl"

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 23 kwietnia 2024 r., na adres wycenyioferty@ms.gov.pl z adnotacją: oferta na „Dostawę akcesoriów informatycznych III”

Proszę o przesyłanie wycen w pliku PDF.

Załączniki:

1. Załącznik nr 2 do Zaproszenia do składania ofert - Formularz asortymentowo-cenowy III – aktualny na dzień 17.04.2024 r.

Z wyrazami szacunku
Zbigniew Wiśniewski
Dyrektor
Departament Informatyzacji i Rejestrów Sądowych
/podpisano elektronicznie/



Ministerstwo Sprawiedliwości
